Stadt Luckenwalde
Blirgermeisterin

Bekanntmachung

Einladung

10. ordentliche 6ffentliche/nicht offentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammiung
der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2024 - 2029

Sitzungstermin: Dienstag, 08.07.2025
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eroéffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
und der Anwesenheit

2. Bericht Flaming-Therme: Vorstellung des
Sanierungsbedarfs und Empfehlungen zur weiteren
Vorgehensweise durch CONSTRATA

3. Stadtbad - Vorstellung der Ergebnisse des
Vergabeverfahrens fur Planungsleistungen nach dem
Gesetz gegen Wettbewerbsbeschrankung (VgV)

4. Einwohnerfragestunde

5. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 27.05.2025

6. Feststellung der Tagesordnung
7. Beschlussvorlagen
71. Forderung gemeinnutziger Verbande, Vereine und B-8091/2025

sozialer Organisationen 2025
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7.2 .

7.3.

7.4 .

7.5.

7.6.

9.1.

9.2.

10 .

Abberufung sachkundiger Einwohner - Ausschuss fir
Bau- und Stadtentwicklung, Umweltschutz und Verkehr

Jahresabschluss 2022 der Stadt Luckenwalde

B-8092/2025

B-8093/2025

Jahresabschluss 2022- Entlastung der Burgermeisterin  B-8094/2025

Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 55/2025 B-8095/2025

,JIndustriestrafe - 2. Anderung"

Antrag: Prufauftrag zur Errichtung einer Tinyhaus-
Siedlung in Luckenwalde - Fraktion Die
Linke/BV/LOS/Die PARTEI-PDS

Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Beschlusserflullung 1. Halbjahr 2025 gemal § 12
Absatz 6 Geschaftsordnung

Informationen zum 33. Luckenwalder Turmfest 2025

Informationen des Vorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

1.

12.

13.

14 .

15 .

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 27.05.2025

Feststellung der Tagesordnung

Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen des Vorsitzenden

Elisabeth Herzog-von der Heide
Blrgermeisterin
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